CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo nº 8500039-29.2017.8.06.0173, do interesse do(a) Dr(a). DENYS 
KAROL MARTINS SANTANA, Juiz(a) de Direito Titular da 2ª Vara da Comarca de Tianguá.

RESOLVE:
Art. 1º. Conceder 04 (quatro) diária(s) sem pernoite, no valor unitário de R$ 233,75 (duzentos e trinta e três reais e setenta 

e cinco centavos), totalizando R$ 935,00 (novecentos e trinta e cinco reais), mais indenização de transporte, no valor total de 
R$ 246,09 (duzentos e quarenta e seis reais e nove centavos), em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Ibiapina no(s) 
mês(es) de maio de 2017, cuja despesa está vinculada ao primeiro grau de jurisdição.

Art. 2º. Autorizar a emissão de Nota de Empenho e o pagamento dos valores referidos no art.

[...]

CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo nº 8500011-87.2017.8.06.0132, do interesse do(a) Dr(a). 
HERICK BEZERRA TAVARES, Juiz(a) de Direito Titular da Comarca de Nova Olinda.

RESOLVE:
Art. 1º. Conceder 05 (cinco) diária(s), sendo 02 (duas) com pernoite, no valor unitário de R$ 444,12 (quatrocentos e quarenta 

e quatro reais e doze centavos), e 03 (três) sem pernoite, no valor unitário de R$ 222,06 (duzentos e vinte e dois reais e seis 
centavos), totalizando R$ 1.554,42 (um mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e dois centavos), mais indenização 
de transporte, no valor total de R$ 891,01 (oitocentos e noventa e um reais e um centavo), em virtude de respondência pela(s) 
Comarca(s) de Araripe e de participação em audiência pública realizada na(s) Comarca(s) de Juazeiro do Norte, no(s) mês(es) 
de março e de abril de 2017, cuja despesa está vinculada ao primeiro grau de jurisdição.